konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate

alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda değerleme konusu taşınmazların; Sinpaş GYO A.Ş.'ne ait hisselerinin

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

7 - SONUÇ

kıymet takdir edilmiştir.

30.12.2022

18.262.800

(On Altı Milyon Dokuz Yüz On Bin Türk Lirası )

16.910.000

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

7.2 Nihai Değer Takdiri

Onur ÖZGÜR Ş.Seda YÜCEL KARAGÖZ

Lisans No: Lisans No: 405453 Lisans No:

* Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut bulguları yansıtmaktadır.